



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5

na veřejnou zakázku na dodávky rozdělenou na části zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle ust. § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem

“Vybavení ONN pro návaznou péči – zdravotnické přístroje a vybavení II.” – část 4 Operační světlo

(dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“)

v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ

Zadavatel: Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo zadavatele: Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČ: 26000202
DIČ: CZ26000202
zastoupený: RNDr. Bc. Janem Machem, statutárním ředitelem

V zadávacím řízení zastoupen: J&T advokátní kancelář s.r.o.
IČ 04996305
Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město,
JUDr. Jan Salmon, advokát a společník
Tel: + 420 774 720 720
e-mail: office@jtak.cz

Kontaktní osoba: Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic,
nákupu a grantových projektů
tel. + 420 727 986 414
e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html

Zadavatel obdržel dne 28.7.2020 dotaz účastníka k zadávací dokumentaci. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ a zákonné lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č.1:

„Zadavatel uvádí v příloze - Příloha č. 2_4_Operační svítidlo, základní parametry, Pracovní vzdálenost odpovídající chirurgickým výkonům, cca 800 až 1600 mm.

Pro zadavatele je vzdálenost 800 až 1600 mm mezi svítidlem a pacientem přibližná a proto nabízíme řešení pracovní vzdálenost odpovídající chirurgickým výkonům, cca 700 až 1400 mm. Pracovní vzdálenost cca 700 až 1400 mm je standardní a na českém trhu toto řešení nabízí renomované firmy.

Bude zadavatel akceptovat Pracovní vzdálenost odpovídající chirurgickým výkonům, cca 700 až 1400 mm?

Odpověď:

Zadavatel nově stanovuje hodnoty parametru: „Pracovní vzdálenost odpovídající chirurgickým výkonům, cca 770 až 1550 mm +/-10%“.



Dotaz č.2:

„Zadavatel uvádí v příloze - Příloha č. 2_4_Operační svítidlo, základní parametry, index podání červené barvy min. 95.

Námi nabízené řešení dvouramenného operačního svítidla má parametr index podání červené barvy 94. Námi nabízené řešení dvouramenného operačního svítidla jinak plně vyhovuje a v některých ohledech překračuje nároky ze seznamu základních parametrů. Bude zadavatel VZ akceptovat index podání červené barvy min. 94?

Odpověď:

Ne, zadavatel trvá na min. požadované hodnotě indexu podání červené barvy 95.

V Praze dne 31. 7. 2020

J&T advokátní kancelář s.r.o.

JUDr. Jan Salmon, advokát a společník